

Avia Tankstelle
Simon Franke
Dammstr. 60
33332 Gütersloh

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210604371
Kundennr.: 18677
Datum: 30. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604953 vom 30.06.2021; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20213		Planenhaken, Kunststoff, weiß Zweiloch-Planenhaken, Kunststoff, weiß, 66 x 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	6	Stück	0,34	2,04
2	20219		Kunststoff-Planenseil 8 mm, Ny Kunststoff-Planenseil 8 mm, mit Nyloneinlage, 100 m auf Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,50 kg	30	Stück	0,95	28,50
3	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	8	Stück	0,38	3,04
4	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	6	Stück	1,50	9,00
5	10507		ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	3,40	17,00
6	10509		ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	4,28	8,56

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210604371

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10917		ASPÖCK Multipoint IV ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	9,05	18,10
8	10918		ASPÖCK Multipoint IV ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	9,05	18,10
9	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	8,25	41,25
10	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	8,25	16,50
11	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	3,86	38,60
12	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,73	2,73
13	10663		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	19,75	19,75
14	65683		AL-KO Kugelkupplung AK 161 AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 kg, Ø 35/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft	1	Stück	52,79	52,79

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210604371

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg				
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							283,56
19% MwSt.							53,87
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							337,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604371 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 8,865

Lief. an Adresse

Avia Tankstelle
Simon Franke
Dammstr. 60
33332 Gütersloh
Deutschland